Se han presentado las declaraciones de Impuesto a la Renta y se ha cumplido 
con los otros impuestos y obligaciones de ley. 

d. La compañía se encuentra ACTIVA. 

RESULTADOS 

En año 2018 la compañía, tuvo pocas ventas, generando una utilidad antes 
impuestos de USD 398.84 (trescientos noventa y ocho con 84/100 dólares 
americanos), generando un impuesto a la renta de USD 86.41(ochenta y seis con 
41/100 dólares americanos). Dejando una utilidad neta para el ejercicio 2018, de 
USD 312.43 (trescientos doce con 43/100 dólares americanos) 

Debo dejar constancia que se cumplieron todas las disposiciones y 
recomendaciones de la Junta General, finalmente agradezco a cada uno de los 

señores accionistas por la confianza entregada.